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마스크 착용 의무화 변경 행정명령

 ❍ 추진배경 : 코로나19 확산 차단 및 예방 등 방역 강화를 위한 조치로 

실외도 상시 마스크 착용 의무화하여 확산을 차단하고자 함

 ❍ 처분대상 : 거창군 전 지역 거주자 및 방문자

 ❍ 행정명령기간 : 2020. 9. 16. 00:00 ~ 10. 12. 24:00시까지

    ※ 10.12이후 기존 경상남도 행정명령에 따라 행정명령 시행

❍ 처분 효력발생일 : 9. 16.(수) 00:00부터

 ❍ 행정명령 내용

❍ 처분근거 : 「감염병의 예방 및 관리에 관한 법률」 제49조제1항

제2의2호~제2의4호

❍ 처분사유 : 인근지역 코로나19 확진자의 급격한 증가로 인한 거창군 확산 우려가 

위협적으로 상승하여 실외도 상시 마스크 착용 의무화 행정명령을 

시행하여 개인 방역을 강화하여 더 이상의 확산을 차단하고자 함

❍ 이 처분에 대하여 불복하거나 이의가 있는 경우에는 이 처분의 효력이 

발생한 날부터 90일 이내에「행정심판법」제23조제1항에 따라 행정심판

위원회에 행정심판을 청구할 수 있으며,「행정소송법」제9조에 따라 소재지 

관할 행정법원에 취소소송을 제기할 수 있습니다.

자료제공 : 거창군 보건소  ☎ 940-8335

구분 실내 실외

내용

실내에서 마스크 착용할 것.

 단, 일상적 사생활이나 음식물 섭취 등 불가

피한 경우 제외

실외에서 마스크 착용할 것.

 단, 일상적 사생활이나 음식물 섭취 등 불가

피한 경우 제외
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2020-2021절기 
인플루엔자(독감) 예방접종 안내

 접종일정접종일정접종일정접종일정접종일정접종일정접종일정접종일정접종일정접종일정접종일정접종일정접종일정접종일정접종일정접종일정(((((((((((((((무료무료무료무료무료무료무료무료무료무료무료무료무료무료무료) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) (무료) 

 ❍ 국가 무료접종 대상 : 생후 6개월 ~ 만 18세, 임신부,  62세 이상 어르신

구분 대상 접종기간 접종기관

어린이
(영유아)

생후6개월~만9세(2회) 20.9.8(화)~21.4.30(금) 위탁 5

생후6개월~만12세(1회) 20.9.22(화)~20.12.31(목) 위탁 5

청소년 만13세~만18세 20.9.22(화)~20.12.31(목) 위탁14

임신부 20.9.22(화)~21.4.30(금) 위탁 5

어르신 62세이상 20.10.13(화)~20.12.31(목) 위탁26

※ 만9세 이하 생애 첫 접종 시 2회 접종
※ 국가 무료접종 대상 : 주소지 상관없이 전국 위탁 의료기관 무료접종 가능
※ 국가 무료 접종 대상자 : 코로나19로 위탁의료기관 이용 협조

 보건소 보건소 보건소 보건소 보건소 보건소 보건소 보건소 보건소 보건소 보건소 보건소 보건소 보건소 보건소 접종일정접종일정접종일정접종일정접종일정접종일정접종일정접종일정접종일정접종일정접종일정접종일정접종일정접종일정접종일정보건소 접종일정(((((((((((((((유유유유유유유유유유유유유유유···············무료무료무료무료무료무료무료무료무료무료무료무료무료무료무료)))))))))))))))(유·무료)

 ❍ 무료대상 : 기초생활수급자, 국가유공자, 중증장애인, 웅양면주민

 ❍ 유료대상 : 거창군민 중 1959년생 ~ 2001년생(접종비 10,000원)

일자 10/19(월) 10/20(화) 10/21(수) 10/22(목) 10/23(금)

마을명

오전

상림리 대동리

대평리, 

가지리

중앙리, 

장팔리, 

정장리 마을구분

없    음

오후

김천리, 

서변리, 

동변리

송정리, 

양평리, 

학리

※ 코로나19로 인하여 의사 1인당 1일 100명만 접종가능

※ 보건지소, 진료소 : 20.10.13(화) ~ 소진 시까지(자체 일정 수립)

   보건지소, 진료소 : 62세이상 어르신 국가무료 예방접종 가능 

※ 보건소 접종 일정 변경 시 군청 및 보건소홈페이지 공지 예정
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❍ 관내 위탁의료기관 현황(28개소)

연번 의료기관명 전화번호 주소 비고
1 거창적십자병원 944-3251  중앙로 91 어,영,청,임
2 서경병원 945-0091  송정1길 24-13 어,영,청,임
3 중앙메디컬병원 942-7575  거창대로1길 7-2 어,영,청,임
4 최창수외과의원 944-1230  거열로 202 대동리 679-2 어,청,임
5 한마음연합의원 943-8275  중앙로1길 1 90-2 어르신,청소년
6 거창삼성내과의원 808-7770  강변로 177 어르신,청소년
7 거창의원 942-9811  시장길 20 어르신,청소년
8 거창종합내과의원 945-8275  중앙로 163-6 어르신,청소년
9 신＆속내과의원 942-8211  강남로1길 94-90 어르신,청소년
10 실로암의원 942-5342  거창대로 100, 502호 어르신,청소년
11 영대가정의학과의원 945-0055  중앙로 157 어르신,청소년
12 정외과의원 943-6360  가조면 지산로 1487 어르신,청소년
13 김소과의원 945-0654  거창대로 100, 301호 영유아,청소년
14 봄소아과의원 945-2733  거창대로 78-1 775-1 영유아,청소년
15 성은효요양병원 945-2228  거창대로 55 어르신
16 군립노인요양병원 943-3333  운정3길 180 송정리 719-4 어르신
17 덕유산자연사랑요양병원 944-5555  거안로 1266-77 어르신
18 제일이비인후과의원 942-2727  거창대로 78 201호 어르신
19 고려정형외과의원 943-9811  강남로 194 대평리 1117-6 어르신
20 김덕성의원 944-8095  거창대로 58 대동리890-3 어르신
21 박내과의원 943-2992  거창대로 61 대동리 862-7 어르신
22 삼보의원 943-6255  거창대로2길 5 827 어르신
23 신내과의원 942-0202  중앙로 136 중앙리 130-3 어르신
24 아림의원 943-7575  거창대로 99 대동리 699 어르신
25 우리의원 944-2122  거창대로 80 어르신
26 황정형외과의원 941-0597  강남로 206 어르신
27 수이비인후과의원 945-9978  거열로 116 어르신,임신부
28 중앙이비인후과의원 945-7585  중앙로 163-4 어르신

※ 접종약 보유 및 일정 확인 후 방문 바랍니다.

 예방접종 예방접종 예방접종 예방접종 예방접종 예방접종 예방접종 예방접종 예방접종 예방접종 예방접종 예방접종 예방접종 예방접종 예방접종 금기 금기 금기 금기 금기 금기 금기 금기 금기 금기 금기 금기 금기 금기 금기 및 및 및 및 및 및 및 및 및 및 및 및 및 및 및 주의사항주의사항주의사항주의사항주의사항주의사항주의사항주의사항주의사항주의사항주의사항주의사항주의사항주의사항주의사항예방접종 금기 및 주의사항

 ❍ 생후 6개월 미만 영아

❍ 인플루엔자 백신 접종 후 중증 알레르기 반응이 있었던 경우

❍ 인플루엔자 백신 성분에 중증 알레르기 반응이 있었던 경우

❍ 백신접종 후 6주 이내에 길랑-바레 증후군의 과거력이 있었던 경우

❍ 발열이 있는 사람은 열이 없어지기 전까지는 접종하지 않는 것이 

바람직하며, 열이 없는 상기도 감염은 접종 금기가 아님

자료제공 : 거창군 보건소  ☎ 940-8330
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나와 우리 가족의 건강을 위한 

❛이번 추석은 집에서 쉬기❜
❍ 나와 우리 가족의 건강을 위해 주민 여러분들께

  ‘추석 명절 고향방문 자제’ 및 ‘이번 추석은 집에서 쉬기’ 

    캠페인에 대해 안내를 드리니 동참하여 주시기 바랍니다. 

❍ 보다 안전한 추석 보내기와 코로나19 확산 방지를 위해서

   가족과 일가친척들에게 이번 추석은 고향방문을 자제하고 

   주민 스스로도 역귀성을 자제하여 코로나19 확산을 막고 

   안전한 거창을 지키도록 협조를 당부드립니다.

  - 먼저, 타지에 있는 자녀들에게 먼저 이번 추석은 가급적 고향에 오지 말고 집에서 

보내도록 연락하여 딸․아들, 사위․며느리가 부담을 가지지 않도록 합시다.
  - 타지에 있는 자녀, 일가친척들과는 전화 등으로 안부를 전하고, 특히 이번 

추석에는 가급적 역귀성은 자제하고 안전한 집에 머물도록 권고하여 주시기를 

당부 드립니다.   

  - 부득이 고향 ․ 친지 집 방문시에는 머무르는 시간을 최소화하고 마스크를 

반드시 착용하도록 안내하여 주시기 바랍니다.

자료제공 : 거창군 행정과  ☎ 940-3184
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추석 연휴 이용 가능한 

의료기관 및 약국 운영 현황 안내

보 건 소 : ☎ 940-8380, 8310, 8330 /보건복지콜센터 : ☎ 129 /구급차 출동요청 : ☎ 119

1. 보건소 : 2020. 9. 30. ~ 2020. 10. 4. / 진료(09:00~18:00)

2. 응급의료시설(서경병원 945-0091) : 응급실(24시간) 운영

3. 휴일 및 야간진료기관(거창적십자병원 944-3251) : 24시간 운영

4. 추석 연휴 이용가능 의료기관

진료일자 병 ․ 의 원 명 비고 

‘20. 9. 30.

(수)

서경병원 945-0091(00:00~24:00) 적십자병원 944-3251(00:00~24:00)

23개소

수이비인후과의원 945-9978 (09:00~13:00) 거창의원 942-9817(09:00~18:00)
거창정형외과의원 943-0328 (08:30~18:00) 척바른신경외과의원 945-2220(09:00~18:00)
우리의원 944-2122 (08:30~13:00) 한마음연합의원 943-8275(08:30~13:00)
영대가정의학과의원 945-0055(09:00~12:00) 준비뇨기과의원 945-3137(09:00~12:00)
제일이비인후과의원 942-2727(09:00~12:30) 박내과의원 943-2992(08:30~12:00)
신내과의원 942-0202(09:00~12:00) 김소아청소년과의원 945-0654(08:00~12:30)
고려정형외과의원 943-9811(09:00~18:00) 최창수외과의원 944-1230(09:00~12:00) 
아림의원 943-7575(09:00~18:00) 삼보의원 943-6255(08:30~12:00)
김치과의원 945-2875(09:00~12:00) 정한의원 943-7901(07:00~12:00)
광보한의원 943-9155(09:00~13:00) 일신한의원 944-3771(09:30~12:30)
경희한의원 944-7879(09:30~12:30)

‘20. 10. 1.

(목)(추석)

서경병원 945-0091(00:00~24:00) 적십자병원 944-3251(00:00~24:00) 3개소거창의원 942-9817(09:00~18:00)

‘20. 10. 2.

(금)

서경병원 945-0091(00:00~24:00) 적십자병원 944-3251(00:00~24:00)
6개소거창의원 942-9817(09:00~18:00) 고려정형외과의원 943-9811(09:00~18:00)

척바른신경외과의원 945-2220(09:00~18:00) 이치과의원 945-0999(09:00~12:00)

‘20. 10. 3.

(토)

서경병원 945-0091(00:00~24:00) 적십자병원 944-3251(00:00~24:00)

13개소

수이비인후과의원 945-9978(09:00~13:00) 거창의원 942-9817(09:00~18:00)
한마음연합의원 943-8275(08:30~13:00) 제일이비인후과의원 942-2727(09:00~12:30)
신내과의원 942-0202(09:00~12:00) 김소아청소년과의원 945-0654(08:00~12:30)
고려정형외과의원 943-9811(09:00~18:00) 최창수외과의원 944-1230(09:00~12:00)
척바른신경외과의원 945-2220(09:00~18:00) 정한의원 943-7901(07:00~12:00)
경희한의원 944-7879(09:30~12:30)

‘20. 10. 4.

(일)

서경병원 945-0091(00:00~24:00) 적십자병원 944-3251(00:00~24:00) 3개소거창의원 942-9817(09:00~18:00)
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5. 추석 연휴 이용가능 약국

근무일자 약   국   명 비고 

‘20. 9. 30.

(수)

최약국 944-0388(09:00~13:00) 건강한약국 942-4939(09:00~12:30)

25개소

선보약국 945-3252(08:30~13:00) 거창약국 944-7772(09:00~13:00)
행복한약국 943-1155(08:30~12:00) 송정약국 944-2236(09:00~12:30)
태평양약국 941-2239(09:00~17:00) 세종약국 943-8511(10:00~17:00)
국민약국 944-2303(09:00~18:00) 신일약국 945-4866(09:00~13:00)
메디팜하나로약국 943-2331(09:00~18:00) 서부약국 944-6753(09:00~15:00)
조은약국 941-0603(09:00~13:00) 솔약국 942-9238(09:00~18:00)
상동약국 943-0008(09:00~13:00) 정다운약국 942-5936(09:00~13:00)
한들약국 945-2995(09:00~13:00) 기쁨약국 941-2334(09:00~13:00)
대성약국 942-9666(09:00~14:00) 성호당약국 943-5658(09:00~20:00)
수승대약국 944-5605(09:00~13:00) 동산약국 944-2642(10:00~18:00)
대동약국 943-9070(09:00~12:00) 가람약국 945-3651(09:00~12:30)
배약국 944-2676(09:00~13:00)

‘20. 10. 1.

(목)(추석)

송정약국 944-2236(09:00~15:00) 성호당약국 943-5658(11:00~20:00)
3개소태평양약국 941-2239(10:00~15:00)

‘20. 10. 2.

(금)

태평양약국 941-2239(09:00~13:00) 가람약국 945-3651(09:00~18:00)

7개소서부약국 944-6753(09:00~15:00) 성호당약국 943-5658(09:00~20:00)
동산약국 944-2642(10:00~18:00) 세종약국 943-8511(10:00~17:00)
대성약국 942-9666(14:00~18:00)

‘20. 10. 3.

(토)

태평양약국 941-2239(09:00~13:00) 신일약국 945-4866(09:00~13:00)

9개소
선보약국 945-3252(08:30~13:00) 성호당약국 943-5658(09:00~20:00)
정다운약국 942-5936(09:00~13:00) 동산약국 944-2642(10:00~18:00)
서부약국 944-6753(09:00~15:00) 가람약국 945-3651(09:00~12:30)
세종약국 943-8511(10:00~17:00)

‘20. 10. 4.

(일)

태평양약국 941-2239(09:00~13:00) 성호당약국 943-5658(09:00~20:00)
5개소서부약국 944-6753(09:00~15:00) 동산약국 944-2642(10:00~18:00)

세종약국 943-8511(10:00~17:00)
※ 운영일정은 사정에 의해 변경될 수 있으므로 방문전 해당 의료기관 혹은 약국으로 전화 확인바랍니다.

자료제공 : 거창군 보건소  ☎ 940-8332
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추석 연휴기간 

주민등록 민원서비스 중단 안내

자료제공 : 거창군 행정과  ☎ 940-3184
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찾아가는 재난심리지원 상담실 운영

❍ 기    간 : 2020. 8. ~ 재난상황 종료시까지

❍ 장     소 : 정신건강복지센터 또는 해당지역 보건지소 및 보건진료소

❍ 대     상 : 집중호우, 태풍 등의 자연재난으로 심적 스트레스를 경험한 지역주민

❍ 담당인력 : 4명(담당공무원1, 정신건강요원3)

❍ 내    용 

- 해당 읍·면 행정복지센터 연계 통한 심리지원 대상자 발굴

- 심리지원 상담실 운영(군 분류에 의한 관리)

- 지속 상담 원하는 대상자 파악 후 전화 및 방문 사례관리

- 고위험군 재난심리회복지원센터 및 광역정신건강복지센터 연계

 

자료제공 : 거창군 보건소  ☎ 940-8388
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걷기 참여 인증❛걸어보고서❜비대면 행사 안내

❍ 기 간 : 2020. 8월 ~ 쿠폰 소진 시까지

❍ 대 상 : 걷기에 관심 있는 지역민 1,000명

※ 개인 또는 가족단위 / 단, 36개월 이상 유아 쿠폰 지급

❍ 내 용 : 걷기길 5코스 중 1코스 이상 걷기 참여 인증에 따른 

인센티브(모바일 커피 쿠폰 / 5,000원 상당) 제공

자료제공 : 거창군보건소  ☎ 940-8323

◈  안  내  문  ◈
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고령운전자 운전면허증 자진 반납자 지원 안내

 배 경
 ❍ 급속도로 진행되고 있는 고령화에 따라, 고령운전자의 교통사고가 매년 

증가 추세에 있어 교통비 등 지원방안 마련으로 면허증 자진 반납을 

유도하여 고령운전자 사고를 예방

 지원개요

 ❍ 지원자격 : 65세 이상(1955.12.31. 이전 출생자) 어르신 중 거창군에 주민등록이 

되어 있고 2019.8.1.이후 운전면허(원동기면허 제외)를 자진 반납하여 

실효처리 된 자

 ❍ 지원인원 : 150명(단, 신청자가 많을 경우 접수 선착순으로 지급)

 ❍ 지원사항 : 거창사랑상품권 지급(1회에 한해 1인당 10만원)

 지원 절차

면허증 반납

‣접    수 : 근무시간 내(공휴일 제외)

‣접 수 처 : 경남도내 시군경찰서 민원실

‣접수방법 : 방문접수(신분증 지참)

문의) 거창경찰서 민원실  055-949-0325
↓

지원금 지원 신청

‣접    수 : 근무시간 내(공휴일 제외)

‣접 수 처 : 거창군청 경제교통과 교통담당

‣구비서류

 - 지원금 지급 신청서(경제교통과 비치)

 - 운전면허 취소 결정 통지서

 - 신분증 지참

문의) 거창군청 경제교통과  055-940-3388
↓

지원금 지급 ‣거창군청 경제교통과 교통담당

 신청시 유의사항

❍ 거창군청(경제교통과) 방문 접수 시 경남지방경찰청에서 발급한 운전면허 

처분(취소) 결정통지서를 첨부해야 함.

❍ 운전면허 반납 처리 시 운전이 불가하며, 필요시 운전면허를 재취득해야 함.

❍ 여러개의 면허증 반납하더라도 1개로 간주하여 지원금 지급

❍ 지원대상 대상 중 원동기 면허 반납자 제외

❍ 지원금은 거창사랑상품권 지급(1회에 한해 1인당 10만원)

자료제공 : 거창군 경제교통과  ☎ 940-3388
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2020년 2기분 환경개선부담금 납부 안내

❍ 환경개선부담금 제도

    - 환경개선부담금제도는 오염원인자부담원칙에 따라 오염물질을 배출

하는 자가 그에 상응하는 오염물질처리비용을 부담토록 하여 오염

저감을 유도하고 환경투자재원을 확충하는 목적으로 1991년 12월에 

환경개선비용부담법을 제정하여 시행중에 있습니다.

    - 부과대상 : 경유를 연료로 하는 등록된 모든 차량

    - 면제대상 : 배출가스가 현저히 저감된다고 환경부 장관이 인정·

고시하는 자동차(유로5/유로6 적용)

❍ 부과기준일 및 납기

    - 신규등록이나 말소등록 차량은 취득 또는 사용폐지의 등록일을 

기준으로 일할계산 부과

    - 부과기간 중 소유자가 변경된 겨우 소유기간별로 각각 부과

    - 부과기간 중 등록지를 이전하는 경우 이전 후 지역에서 일할 계산

하여 전체 부과

자료제공 : 거창군 환경과  ☎ 940-3496

반기별 부과기준일 부과기간 납기(후납제)

1기분 매년 12월 31일
7월 1일부터 

12월 31일까지

다음연도 3월16일부터 

3월31일까지

2기분 매년 6월 30일
1월1일부터 

6월30일까지

9월16일부터 

9월30일까지
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공중화장실 이용 시 주의사항

❍ 공중화장실 이용자 수칙 안내 및 홍보

    - 흐르는 물에 비누로 30초 이상 손씻기, 기침예절 지키기

    - 화장실 깨끗이 이용하기

    - 변기뚜껑 닫고 물내리기

자료제공 : 거창군 환경과  ☎ 940-3503
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올바른 분리배출 요령 (재활용품)

자료제공 : 거창군 환경과  ☎ 940-3503



제384호   ♣ 3/4분기 반상회는 9월 25일 서면반상회로 개최됩니다. ♣      [15]

올바른 분리배출 요령 (일반쓰레기)

자료제공 : 거창군 환경과  ☎ 940-3505
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반달가슴곰 관련 사항 

반달가슴곰(KM-53)이 거창, 합천, 경북 성주, 김천 인근 산지에 서식

하고 있어 반달가슴곰 관련사항과 마주쳤을 시 대처방법을 안내합니다.

 반달가슴곰 복원사업의 목적

  ❍ 멸종위기에 처한 반달가슴곰과 그 서식 환경을 체계적으로 보호 

관리함으로써 반달가슴곰의 멸종을 예방하고, 생물다양성을 증진

시켜 생태계의 균형을 유지함과 아울러 사람과 야생 동물이 공존

하는 환경을 조성

❍ 우리군의 청정한 자연환경에 반달가슴곰이 깃들고자 하니, 안전

하게 사고(인명피해, 폐사) 없이 서식지를 관리코자 함

 곰과 마주쳤을 때 대처요령

❍ 멀리있는 곰을 발견했을 경우

- 호루라기, 종 등 소리를 내거나 손을 크게 들어 몸집이 커 보이게 

하면서 곰을 피함

- 곰의 행동을 잘 살피면서 자리에서 신속히 벗어 남

❍ 가까이에서 곰을 만나 경우

- 소리를 지르지 말고 우선 멈춰서 예의주시하며 뒷걸음질로 곰에게서 

벗어남

❍ 곰에게 물건을 던지지 말 것

❍ 어미가 근처에 있을 수 있으므로 새끼곰에게 접근 금지

❍ 먹이를 주거나 사진촬영 금지

 곰이 공격해 올 경우

❍ 절대 뛰거나 나무에 올라가지 말 것

❍ 곰이 공격해 올 경우 주변에 있는 도구로 저항

❍ 저항이 어려울 경우 급소를 보호하는 자세로 움직이지 말 것

자료제공 : 거창군 환경과  ☎ 940-3760



제384호   ♣ 3/4분기 반상회는 9월 25일 서면반상회로 개최됩니다. ♣      [17]

거창군 휠체어택시 이용자 모집

❍ 기   간 : 2020. 8. 14. ~ 연중

❍ 대   상 

- 거동불편 노인 : 만65세 이상 노인장기요양등급 판정자

-「장애인복지법시행령」제2조의 규정에 의한 장애인

❍ 내    용 : 휠체어택시 이용 대상자 등록으로 회원제 운영 

❍ 신청방법 : 신분증 지참 후 내방신청

거창군청 행복나눔과 장애인복지담당 ☎940-3743

❍ 이용방법 : (최초) 이용자 등록 → 위탁운영 업체로 이용 전날 전화 예약

※ (사)지체장애인협회 거창군지회 ☎943-4449 / 943-8585

자료제공 : 거창군 행복나눔과  ☎ 940-3743
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중증장애인 드론자격증 취득비 지원 안내

 ❍ 사업기간 : 2020. 1. ~ 12.

❍ 인    원 : 10명

❍ 대    상 : 거창군 관내 주소를 둔 장애정도가 심한 장애인

❍ 지원기준

     - 2020. 1. 이후 드론 전문 교육기관을 통해 드론 국가자격증을 

취득한 장애인에게 교육비 1,000천원 지급

  ❍ 지급방법

- 신청장소 : 주소지 읍·면사무소

- 신청 및 지급절차

     

취득비 신청
(장애인→읍면) ⇒

서류 검토 및 신청서 제출
(읍면→군) ⇒

취득비 지급
(군→장애인)

- 제출서류 : 취득비 지원신청서, 자격증사본, 교육비 납입영수증,

수강증, 드론교육기관 지정서 사본

자료제공 : 거창군 행복나눔과  ☎ 940-3742
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Bye 인감~ Hi 서명!

자료제공 : 거창군 행정과  ☎ 940-3184
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기부행위 상시제한 관련 공직선거법 안내

자료제공 : 거창군선거관리위원회  ☎ 944-1390


